
Šířka: Výška:  . Celkem:
 D11

1980 mm

1

1

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

 D12
1

1L

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

 D13
1

1 L 

Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

1np

stávající stav nový stav

850/1980

850 mm

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav nový stav

700/1970 800/1970

800 mm

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

900 mm

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav nový stav

900/1970850/1980

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně ocelové zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

-

-

1100 1100

47
0

18
0

50
0

15
0

21
20

21
20

50
0

15
0

55
0

10
0

20
80

1000

20
80

950

47
0

18
0

50
0

15
0

1070

20
80

20
80

1070

800
1970

800
1970

85
0

19
80 800

1970

800
1970

800
1970

10
0

800
1970

800
1970

90
0

19
70

100

15
0

27
dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

15
0

27
dB

15
0

27
dB

800
1970

2xL30x3-1,15m
3,15 kg
( snížení nadpraží o cca. 10cm )

2xL30x3-1,15m
3,15 kg
( snížení nadpraží o cca. 10cm )

90
0

19
70 125

27dB

Vybourání sklobetonové příčky včetně dveří
Vyzdívka nové keramické příčky tl. 125mm
výška příčky 2,05m
Rw = min.37 dB
Horní prosvětlovací pás

Stěna S1

D1/P

D2

1240

2130 100
100

100

700
1970

700
1970

700
1970

80
0

19
70

D4

D5

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

D
3/P

D
3/P

D
3/P

D6/L D6/L D6/LD
7/

L

D8/P D8/P

90
0

19
70

90
0

19
70

D
9/

L

D
9/

L

D
10

D11

150
150
27dB80

0
19

70

D
9/

L

90
0

19
70

D13

D
14

/L

D15/P

D12/L

D
16

/L

D
16

/P

vyzdívka vyzdívka
Keramická příčka např. porotherm 11,5 AKU 
( P10, univerzální malta pro tenkovrstvé zdění 10Mpa )

Prosvětlovací pás
- hliníkový rám práškově lakovaný
- zasklení z dekorovaného skla s akustickou izolací min.27dB

Stěna S1

15
0

27
 d

B

10
0

27
 d

B

10
0

27
 d

B

10
0

27
 d

B

bez úprav

305

1370
2150

32
0

4200

1650 900 1650

30
20

20
50

97
0

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

1 L
1 P

2

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

 D8

 D9

Šířka: Výška:  . Celkem:1970 mm
 D10

1

1

3 L

3

Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

900 mm

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav

800/1970

nový stav

900/1970

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav

800/1970 800/1970

nový stav

800 mm

1np

stávající stav

800/1970

nový stav

800 mm

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
          tl. 100mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 100mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

-

-

1100

20
80

20
80

1100

47
0

18
0

50
0

15
0

10
0

10
0

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

 D14
1

1 L

Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:
Zárubeň:

1
 D15

1 P

Další požadavky: tmelit spáru mezi okrajem zárubně a omítkou
akrylátovým tmelem. Spáru před tmelením 
proškrábnout

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

 D16
1 L
1 P

2

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

1np

800 mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
stávající - demontáž dveřních křídel
osazení nových dveřních křídel
nátěr kovové zárubně

-

HPL laminát v dekoru dřeva

kovová původní
opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
stávající - demontáž dveřních křídel
osazení nových dveřních křídel
nátěr kovové zárubně

-

HPL laminát v dekoru dřeva

kovová původní
opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1

900 mm

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav

800/1970 800/1970

nový stav

800 mm

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          snížení nadpraží cca. o 100mm ( ocel. překlady )
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

2xL45x4-1,15m
5,0 kg

( snížení nadpraží o cca. 10cm )

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

-

-

15
0

21
20

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm 1

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

1 L
 D7

Rozměry / Popis
Šířka: Výška:  .

Popis:

KusyPatro
Celkem:

Položka

         VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ  1.np ( přízemí )
Pohled ze strany závěsů [M 1:50]

1970 mm 1

1 P

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:
Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem: 1

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:
Zárubeň:

2130 mm

Další požadavky: stavěč dveřních křídel 2x
světlost průchodu u velkého křídla 800mm

1 L

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:
Zárubeň:

3 P

3

          
Šířka: Výška:  . Celkem:

          

2100 mm

Popis: vybourání dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
          omítka VC tl.20mm
          malba

1

1

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm 1

1 L

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

4

 D1

 D2

 D3

 D4

 D5

 D6

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Další požadavky: -

3 L

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav

800/1970 800/1970

nový stav

800 mm

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

900 mm

-

HPL laminát v dekoru dřeva

s drážkou pro těsnění

1np

HPL laminát v dekoru dřeva

1240 mm

bezpečnostní sklo čiré tř.2B2

dřevěná rámová

Vnitřní dřevěné dveře 1/3 prosklené otevíravé dvoukřídlové
asymetrické Levé , laminované

1npVnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

700 mm

kovová pro zdění hranatá  
( tl. vyzdívky 75mm - plná cihla )

650/1970 700/1970

stávající stav nový stav Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          osekání keramického obkladu ostění
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 75mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          doplnění keramické dlažby 0,30m2 / dveře

1np

1270/2100

1270 mm

stávající stav

1np

800 mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
stávající - nebudou vybourány
dveřní křídlo se opatří tapetou v dezénu ostatních 
nově osazovaných dveří

podávací okénko

1np

800 mm

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
stávající - demontáž dveřních křídel
osazení nových dveřních křídel
nátěr kovové zárubně

-

HPL laminát v dekoru dřeva

kovová pro zdění hranatá  ( tl. stěny 125mm )

kovová původní
opatřit nátěrem pro třídu prostředí C1

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez

-

-

1010

20
50

1010

20
50

15
0

30
0

1240
800 340

21
30

60
0

20
40

800

20
40

800

1370

21
50

30
0

30
0

10
0

Popis dveří
Povrch laminovaný HPL - dekor např. Sappeli - polyrey AO 57, popř. HO 25, popř. C004
Kování - rozetové např. TWIN block  HRH1807M3 , kartáčovaná ocel
Nátěr kovových zárubní - pro třídu prostředí C1, životnost 15let - RAL 1014 ( hnědožlutá světlá ), 
                                     popř. RAL 7044 ( světle šedá )

Pozn. Dekor dveří, nátěr zárubní - konzultovat před prováděním s investorem

100

80
0

19
70

D12

Legenda

Dveře bourané včetně zárubně, dveřního křídla
Údaj 100 je tloušťka zdiva v mm

Dozdívka otvoru z plných cihel

V.Vopat19.5.17a Zapracování připomínek objednatele

a

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

8
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

03.05.2017

BPO 1-96846
 OBJEDNATEL: Statutární město Karlovy Vary

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Stavební úpravy a výměna vnitřních dveří MM K. Vary

Projekt

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

2

1:50

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

8739-26Půdorys 1.np ( přízemí )

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Dušek Jan Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	2-1np dvere

